永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2018年8月3日 星期五

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

根据《关于做好 2014年以来新增 20t/h以下燃煤锅炉销号台账报送工作的通知》〔金锅治办【2018】1 号〕要求，现将我

市 2014 年以来新增 20 蒸吨/小时以下燃煤锅炉淘汰改造情况进行公示。公示期为 7 日（2018 年 8 月 3 日-2018 年 8 月 9

日），如有异议，请于公示期内以书面或电话形式署联系方式，向永康市高污染燃料锅炉整治工作领导小组办公室反馈。联

系电话：0579-87101372，联系地址：浙江省永康市金城路25号1323办公室。

永康市高污染燃料锅炉整治工作领导小组办公室

2018年8月1日

关于永康市2014年以来新增每小时20蒸吨
以下燃煤锅炉淘汰改造情况公示

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

使用单位

新多集团有限公司

永康市德鹏木制品厂

永康王平伟
（永康市正和豆制品有限公司）

楼子康
（永康市荷园成康年糕厂）

永康市斯米克钢铁有限公司

永康市超星包装材料有限公司

永康市西城良马毛巾干洗店
（永康市洁达洗涤有限公司）

步阳集团有限公司

步阳集团有限公司

永康西城蒋朝发

永康市江南威丰豆制品厂
（永康市江南旺巧豆制品厂）

永康花街吕伟鹏
（永康市居将装饰材料有限公司）

永康市西城百力邦胶水厂

永康花街方林新
（永康市西城泽然豆制品加工厂）

永康象珠吕际学

永康市固威无缝拉管厂

钢海集团有限公司

春天集团有限公司

使用单位地址

城西新区
蓝天路16号

西城街道
童宅山下村

象珠镇金牛路79号

象珠镇荷园村
荷园北路15号

西城街道
烈桥村弯塘山

永康市古山镇
飞腾路52号内

第2幢

花街镇浙江挺能胜
机械有限公司内

西城街道
汤店山步阳路1号

西城街道
汤店山步阳路1号

九龙工业区环湖路
89号第1幢
厂房第一层

江南街道
永祥下处村

花街镇正宇机电
公司内8号厂房

城西新区
上田桥草山头88号

花街镇八字墙
店园村

永康市象珠镇
派溪吕村

永康市俞皮
工业区

城西新区
杨埠基地5号

花街镇工业
生产基地

锅炉型号

DZG1-0.8-AⅡ

LHC0.5-0.7-AⅡ

DZC0.5-0.8-AⅡ

LHC0.2-0.4-AⅡ

LHC0.5-0.7-AⅢ

DZG4-1.25-M

DZG2-0.68-AⅡ

LHG1.0-0.7-T

LHG0.5-0.7-T

DZG2-1.25-M

DZG2-1.25-M

Q7.5/400-0.5-0.8

LHC0.4-0.4-AⅡ

LHC0.9-0.7-AⅡ

DZG1-0.8-M

LHC0.4-0.4-AⅡ

DZL4-1.25-AⅡ

LHC1-0.7-AⅢ

锅炉
规模
(t/h)

1

0.5

0.5

0.2

0.5

4

2

1

0.5

2

2

1.4

0.4

0.9

1

0.4

4

1

新建年份（质
监登记时间）

2014年
1月21日

2014年
6月30日

2014年
6月30日

2014年
9月10日

2014年
10月30日

2014年
11月19日

2014年
11月19日

2014年
12月29日

2014年
12月29日

2015年
3月11日

2015年
3月11日

2015年
3月11日

2015年
5月12日

2015年
5月21日

2015年
5月28日

2015年
5月28日

2015年
6月12日

2015年
10月12日

禁燃区
/非

禁燃区

禁燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

非禁
燃区

锅炉
使用证
编号

锅浙
GG0724

锅浙
GG0945

锅浙
GG0737

锅浙
GG0948

锅浙
GG0952

锅浙
GG0956

锅浙
GG0955

锅浙
GG0963

锅浙
GG0964

锅浙
GG0971

锅浙
GG0970

锅浙
GG0969

锅浙
GG0973

锅浙
GG0974

锅浙
GG0979

锅浙
GG0977

锅浙
GG0984

锅浙
GG0989

注销时间

2016年
3月14日

2017年
8月18日

2016年
11月11日

2016年
7月21日

2016年
7月28日

2016年
12月5日

2016年
12月16日

2016年
3月3日

2016年
3月3日

2016年
9月20日

2016年
6月17日

2018年
1月16日

2016年
12月28日

2016年
10月8日

2016年
9月20日

2017年
8月18日

2017年
8月23日

2017年
3月10日

淘汰方式

原锅炉拆除，
新上天然气锅炉

拆除

原锅炉拆除，
新上生物质锅炉

原锅炉拆除，
新上生物质
蒸汽发生器

原锅炉拆除，
新上生物质锅炉

拆除

拆除

原锅炉拆除，
新上天然气锅炉

原锅炉拆除，
新上天然气锅炉

原锅炉拆除，
新上生物质锅炉

原锅炉拆除，
新上生物质锅炉

原锅炉拆除，
新上天然气锅炉

原锅炉拆除，
新上天然气锅炉

原锅炉拆除，
新上生物质锅炉

拆除

拆除

原锅炉拆除，
新上生物质锅炉

原锅炉拆除，
新上生物质锅炉

永康市白云幼儿园拟变更举办者，凡与我园有
债权债务关系的单位与个人，请自本公告刊登之日
起45天内，持有效凭证向城区教育辅导中心申报。

联系电话：0579-86468103
永康市白云幼儿园

2018年8月2日

公 告

永康市芝英镇水系连通——高端塘
改造水工程（造价约 46 万元），向社会公
开招标，请具备市政公用工程总承包叁级
及以上资质的单位带公司介绍信、三大
证、项目经理复印件加盖公章前来报名。

报名时间：2018年8月3日-7日16时
报名地点：总部中心金州大厦12楼
联系电话：0579-89285589

永康市芝英镇人民政府
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2018年8月2日

招标公告
本公司东阳歌山镇（诸永

高速出口 3 公里，37 省道边）

有30亩土地及厂房转让，可分

割，证件齐全。

联系电话：15867981903

（李经理）

土地及厂房转让
永康市象珠镇寺口吕工业区截污纳管工程，根据有关法律法规规定，拟向社

会公开招标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：厂区污水纳入象珠镇污水管网，寺口吕村生活污水也纳入本次

设计污水管网，并且恢复酥溪路等由于污水管埋设而破除的水泥路面。道路结
构：20cm 厚 C30 混凝土（抗折强度 4.5Mpa）面层+20cm5%水泥稳定碎石层+
10cm 碎石垫层；污水管道采用承插式钢筋砼 II 级管，橡胶圈承插接口，基础采用
钢筋砼基础；砖砌检查井用 M10 水泥砂浆砌筑 MU20 页岩红砖，井内、外及井底
用1:2水泥砂浆抹灰，球墨铸铁井盖。

二、工程地点：象珠镇寺口吕工业区，招标控制价：2680409元
三、资质要求：企业要求具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质等级；

项目经理需由取得贰级及以上市政公用工程注册建造师资格证书的人员担任。
四：施工企业携带下列材料：介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可

证、项目经理建造师资格证书复印件加盖公章，并装订成册。于 2018 年 8 月 6 日
至 7 日 17 时 止 到 永 康 市 高 川 花 苑 物 业 楼 3 楼 报 名 ，联 系 电 话 ：89051889

（391889）、18257866877
永康市象珠镇人民政府

浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司
2018年8月2日

招标公告